
 

Gjennomføringsplan

 

Versjonsnr.: 1

 

Eiendom/Byggested
 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
167 9 0 0
 

Kommunenummer 5057

Adresse , 7130 Brekstad NO

 
 

Oversikt over ansvarsfordeling
PROSJEKTERENDE

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

Prosjektering Hele �ltaket unnta� grunnarbeid,
glassfasade, brannalarm og
konstrukssjonssikkerhet

917570884
Rædergård Entreprenør AS

1 Igangse�ngssøknad, 04.06.2020

Prosjektering Grunnarbeid 899660102
Hvitsand Entreprenør AS

1 Igangse�ngssøknad, 04.06.2020

Prosjektering Glassfasade 985625484
Namdal Glass og Fasade AS

1 Igangse�ngssøknad, 12.06.2020

Prosjektering Brannalarmanlegg 923090983
Elektro Fosen AS

1 Igangse�ngssøknad, 04.06.2020
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Prosjektering Konstruksjonssikkerhet 962392687
Norconsult AS

2 Igangse�ngssøknad, 12.06.2020

UTFØRELSE

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

U�ørelse Glassfasade 985625484
Namdal Glass og Fasade AS

1 Ferdiga�est

U�ørende Hele �ltaket unnta� grunnarbeid,
glassfasade og brannalarmanlegg.

917570884
Rædergård Entreprenør AS

1 Ferdiga�est

U�ørende Grunnarbeid 899660102
Hvitsand Entreprenør AS

1 Ferdiga�est

U�ørende Brannalarmanlegg 923090983
Elektro Fosen AS

1 Ferdiga�est

KONTROLL

Fagområde/status Beskrivelse av ansvarsområdet Foretakets org nummer og navn
Tiltaks- Planlagt samsvarserklæring/ Ansvar

avslu�etklasse kontrollerklæring

Uavhengig Kontroll PRO Konstruksjonssikkerhet 993855936
Byggkompetanse Midt-Norge AS

2 Ferdiga�est

 

Ansvarlig søker
 

Foretak Rædergård Entreprenør As

Kontaktperson Håkon Jenssen

 
 

Signert av
 

HÅKON JENSSEN på vegne av RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS
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De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 

12.06.2020 13:15:11 AR
377873529

12
.0

6.
20

20
 1

3:
15

:1
1 

AR
37

78
73

52
9

 3



Filvedlegg:
Redegjørelse unntak fra Tek17 (ID 23300).pdf
Bekreftelse Sameie.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20200604-1117.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Hvitsand Entreprenør AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Hvitsand Entreprenør AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Elektro Fosen AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Elektro Fosen AS.pdf
Ansvarsrett Byggkompetanse.pdf
Ansvarsrett og samsvarserklæring RIB.pdf
Ansvarsrett og samsvarserklæring NGF.pdf
Ansvarsrett og samsvarserklæring NGF.pdf
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2490 - Våtmarksenter - A20-2 Plan 2. Etasje (ID 23305).pdf
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